Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 052/2020 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal,
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº
006/2020, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA da avaliação do Processo Simplificado de

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de AGENTE DE

NIVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO, determinado no item 13.1 do Edital 045/2020 –

PSS/SMRH.

2. O candidato poderá interpor Recurso na Classificação Provisória, nas 24 horas

úteis, após a divulgação da lista de classificação no site: www.tamandare.pr.gov.br,

no Diário Oficial do Município e Edital próprio afixado no prédio central da Prefeitura

Municipal, conforme item 12.1 do Edital 045/2020 – PSS/SMRH.

3. Os Recursos deverão ser feitos por escrito e protocolados no Protocolo geral da

Prefeitura Municipal com a documentação comprobatória do alegado, e não serão

consideradas as reclamações verbais.

4. Os Recursos serão analisados por Comissão, que emitirá Parecer Conclusivo.

5. Após análise dos Recursos, a Classificação Final será publicada no site:

www.tamandare.pr.gov.br, no Diário Oficial do Município e em Edital próprio,

afixado no prédio da Prefeitura Municipal, Av. Emílio Johnson, 360, centro.

Almirante Tamandaré, 29 de junho de 2020.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

http://www.tamandare.pr.gov.br/
http://www.tamandare.pr.gov.br/

 Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I -  CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – PSS/SMRH 2020
CARGO: AGENTE DE NIVEL SUPERIOR – PSICÓLOGO 40H

CLASS. NOME RG NOTA

1 JOSÉ AUGUSTO GUERREIRO PEREIRA 3.090.446-0 78

2 LORENLAY CARNEIRO DE PAULA 5.901.065-4 70

3 THAIS SIMIÃO SAVA 8.812.065-5 70

4 ANA MARIA CASSINS  3.514.800-0 69

5 DANIELA FRANCESCA MALTA DOS SANTOS  29.733.389-6 65

6 ILSE DE FREITAS BASTOS 6.581.399-8 65

7 LORUANA CECCON CAVALHEIRO 10.757.552-9 64

8 JHONATA NOGUEIRA 10.028.722-6 63

9 JOUBERT DENNYS RAMALHO 9.107.234-3 63

10 RAFAEL CAMPOS DORED 9.231.952-0 62

11 OLINDA ALBINO SUTIL 3.160.346-3 61

12 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 12.312.244-5 61

13 ELISANDRA TREVISAN 3.466.033-6 60

14 ARIANA GABRIEL DA ROSA 7.359.000-0 60

15 RODRIGO SIELSKI 6.126.116-8 60

16 IZABELLY CRISTINA RIBEIRO FONTANA 1.312.470-6 60

17 LUCAS MENDONÇA KAFKA 46.691.784-3 60

18 KARINA DE SOUZA SIGUEL URBANOWICZ 10.765.576-0 60

19 ADRIANA DA SILVA 9.680.866-6 56

20 FABIANO CASTRO WALCZAK 7.548.745-2 52

21 MARIA CRISTINA DA SILVA BRAGA 9.584.832-0 50

22 KATIA JANAINA RIBEIRO 5.910.882-4 50

23 PEDRO ALESSANDER DO N. FARIA 52.805.651-7 50

24 FRANCIELE FERREIRA SANTOS 13.571.594-8 50

25 JANINE ISABELLE DE ASSUMPÇÃO 10.985.692-4 50

26 JESSICA RAMOS ALEXANDRE  10.319.637-0 50

27 BRUNA CAROLINE ALVES DOS SANTOS  10.391.317-9 50

28 EWERTON DE CRISTO RODRIGUES PAES 10.240.836-5 50

29 RAFHAELL SERAFIM DA SILVA 10.908.627-4 50

30 LETÍCIA VASCONCELLOS PUPPI 9.330.210-9 50

31 JOÃO VITOR PEREIRA UKRACHESKI 11.028.474-8 50

32 DANIELE NADOLNY 12.540.529-0 49,2

33 REGINA KLUTCKOWSKI GRACIANO 10.453.649-2 47,2

34 SIMONE PEREIRA RESENDE DE SOUZA 11.253.099 40

35 MAICKON JANSLEY BARRETO DO AMARAL 9.077.270-8 40

36 RAMILSON LUCIANO DA SILVA GOMES 10.144.220-9 40